
r"" L ;< f'"] ": ď-b "N ^ C" l, .. "'" ' '
"l

.
i ·

...m

' ;y
i ' r 7'a. W ĺ, % W,. · , ,rt&-' * ,"

'4 "'"k. 'k

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

l' Číslo zakázky na PZ i P18V00000275

Název zakázky Pořízeni automobdů 2x
Název - Část A Vozidlo pro převoz handicapovaných osob

, Název - Část B Osobní doprovodné vozidlo

Název l obchodní firma . ,
' zadavatele : Domov senioru Benešov

Sídlo zadavatele 'Villaniho 2130, 256 01 Benešov
. lČ zadavatele l DIČ zadavatele 71229115

l Lhůta pro podáváni nabídek 09.05 2018 09:45
F--

Uveřejněni zadávací
dokumentace

i
i

výzva k podáni nabídek byla uveřejněna na https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display 45.html
dne 19.04.2018, od uveřejněni proběhlo do nejzazšího terminu
pro podáni nabídek 20 dni.'

Zadavatel na základě ustanoveni § 217 zákona č 134/2016 Sb., o zaaáváni veřejnýcn zakázeK,
v platném znění (dále jen ,,zákon"), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil
tuto písemnou zprávu.

11. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení

i Předmět veřejné zakázky:_
i - ———-—. - . , . '_-"_ """'""". , , l

' Předmětem veřejné zákazky je poř|zen[ dvou automobdů pro klienty Domova senicrů Benešov
l Zakázka je mzdělena do dvou části i

I
; Předmět veřejné zakázky - Část A
' Vozidlo pro převoz handicapovaných osob - Dodávka nového devitimístného automobilu, který je '
i možné lehce transformovat pro převoz min. 4 handicapovaných osob včetně instalace hydraulické
: nakládací plošiny.
: Předmět veřejné zakázky - Část B , ,, ,, ,
_ Osobní.doprov.odné vozidlo - Dodávka nového osobního vozidla střední třídy
, Cena sjednaná ve smlouvě - Část A:

1 318 320,00 Kč bez DPH

Cena sjednaná ve smlouvě - Část B:
l 798.417,00 KČ bez DPH
t ' -' Druh zadávacího řIzenI:

Zjednodušené podlimitní řízeni

2. Identifikační údaje účastníků a jejich nabídková cena - Část A
Nabídka s pořadovým č. l:
ldentifikační údaje účastníka: FD servis Praha, s.r.o.

Verdiho 577/17,149 00 Praha 4
lČ: 25710427

Ĺ

i

' Minimá!ni lhůta pro podání nabídek vyplývá z pravidei pro zadáváni zakázek. První den lhůty je až den
následujici po dni, kdy došlo ke zveřejněni výzvy

1



,, . Středočesk'"' kra' l
Údaje z nabídky
Nabídková cena uvedena v KČ bez DPH 1.341.000,00
Lhůta dodaní od n.abyti účinnosti,smlouvy 15 dni
Nabídka s pořa.d,ovým č. 2:
Identifikační údaje účastníka CENTRÁLNÍ DODAVATELSKÁ s.r.o.

Vančurova 2904, 390 01 Tábor
lČ: 28157419

Údaje z nabídky
Nabídková cena uvedena v KČ bez DPH _ 1.318.320,00

1_Lhůta dodaní od nabyti účinnosti sml.ouvy J.7_d!1Ľ ____.,

Část B - Osobní ďopfovodné vozidlo
Nabídka s pořadovým č. l:
ldentifikačni Udaje účastníka: Autoservis Nedvěd s.r.o.

Štefánikova 104, 326 00 Plzeň
lČ: 47714891

Údaje z nabíd.ky, _
,_ _ _ _ ..Nab.íd,ková cena,uvedena v Kč bez DPH ' 572.100,00

_Lhůta dodaní od nabyti účinnosti smlouvy., 95 dni _ ___,
, ,,.. il Nabídka s pořadovým č. 2:

i |dentjfikační údaje účastníka Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o. - odštěpný '
l
' závod Praha - Prosek

Liberecká 12, 180 00 Praha - Prosek
: - -_ .. .. _._ __ _ .. . IČ:47124652
; Údaje z_nabidky

. . _l Nabidkov,á.cena_uveden,a_v_Kčbez DPH l 943.201,00
i Lhůta doda.n.i od nabyti účinnosti smlouvy : 14 dní
' Nabídka s pořadovým č. 3:

ldentifikačni údaje účastníka: i CENTRÁLNÍ DODAVATELSKÁ s.r.o.
l Vančurova 2904, 390 01 Tábor
! lČ: 28157419

Údaj,e z nabídky

_ Nabídková cena, uvedena v Kč_bez._DPH , 798.417,00
ŤLhůta dodaní od nabyti účinnosti smlouvy 1 den :

_.Nabídka s pořadovým č. 4: '
!|dentiflkačnj údaje účastníka Autocentrum jan Šmucler, s.r.o. '

Borská 59, 301 00 Plzeň

. , ..lČ: 26343673Údaje.z_nab!dky ,
_ _ . , _ ._,, ___ ,. , _ _ . _ _ ,__ Nabídková cena uvedena v_ KČ bez DPH ___ 56.5.130,41

Lhůta dodaní od nabyti účinnosti smlouvy 119 dni

3. Vyloučeni účastníci ze zadávacího řízeni

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

2



: Sti"ti'-l!dočeský 1a'"aj l
" """ '" ' '¥" lŽ:.

,.C,',r y .. ' ;t.

4. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva - Část A """ l
CENTRÁLNÍ DODAVATELSKÁ s.r.o.

Identiňkačni údaje účastníka: Vančurova 2904, 390 01 Tábor
lČ- 28157419

Odůvodněni výběru
Hodnoticí komise vyhodnotila nabídku CENTRÁLNÍ DODAVATELSKÁ s.r.o.
jako ekonomicky nejvýhodnější a doporučila zadavateli vybrat nabídku dle hodnoticích kritérií -
nejnižší nabídkové ceny a nejkratšího terminu dodáni v poměru 70:30.

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva - Část B

Identifikační Udaje účastn ika.
CENTRÁLNÍ DODAVATELSKÁ s.r.o.
Vančurova 2904, 390 01 Tábor
lČ: 28157419

Odůvodnění výběru
Hodnotící komise vyhodnotila nabídku CENTRÁLŇÍDODAVATELSKÁ s.r.o.
jako ekonomicky nejvýhodnější a doporučila zadavateli vybrat nabídku dle hodnoticích kr|térli -
nejnizši nabídkové ceny a nejkratšího terminu dodáni v poměru 70'30.

i 5. Poddodavatelé dodavatele

l Dodavatel nemá v úmysiu zadat část veřejné zakázky poddodavateli. ___ __j
6. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nam isto

elektronických prostředků

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ust § 279 odst 2
,zá,kona Nabicika byla v souladu se zadávacími podmínkami podána v hst:nné p_odobě

_ _ ,. , _
! 7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opat,řeni __ . . __ . _.,_j

U žádné osobý nebyl zjištěn střet zájmů.
- Ĺ

V Benešově 29 "08" 2018

Mgr. Jana Prokešová,
ředitelka Domova seniorů Benešov

3


